
Město Šumperk 
ˇ 

IČ: 00303461 

nám. Míru 1 S u & p e DIČ: CZOOSO3481 

787 Oı Šumperk tel.: 583 388 ııı 

Objednávka číslo: 0|3j/2024/0957/0|45 D0d‹'=1V6'[<-JI! Jaroslav Osladil 

Objednává Odbor: Oıdděıloeníkomunálních 
s uze 

IC dodavatele: 64962342 
78901 Postřelmüvek 
DIC: 

Objed nává me u Vás: 
Objednávka na celkovou výměnvu oplocenív délce 108 m ve špatném technickém stavu - bočnístrany na p.č. 

779/2 v k.ú. DolníTemenice v Sumperku - pletivo výšky 2,0 m, 1× ostnatý drát 

Maximálnícena Kč (vč. DPH): 
Í 

111 609,80 Kč S DPH
I 

Termín dodání: do 30.08.2024 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: v Šumperku une: 23.05.2024 

informace pro dodavatele: 

Nebude-li číslo objed návky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek. 

Město Šumperk je plátcem DPH. 

Faktury posílejte na e-mail posta@sumperk.cZ 

informace k vystavenídaňového dokladu pro účely zákona O DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávkyjsou: 

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající Kóøıu 41 až 48 Klasifikace cz-CPA: 

*`) 

Daňovv doklad vvstavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 

(Mesto Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná iako osoba povinná k dani). 

*) 

U Daňovv doklad vvstavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a 

montážních pracídle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani. 

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

*) označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele 

Akceptace Objed návky dodavatelem: 

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. 

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

lČ0:64962342 Jaroslav Osladil 

Dne: 24.5.2024 Razítko a podpis: ....................................................... ._


